ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGUYỄN NGHIÊM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND

Xã Nguyễn Nghiêm, ngày       tháng 8 năm 2025

V/v cử cán bộ, công chức

tham gia tập huấn, bồi dưỡng

nghiệp vụ về quản lý, sử dụng tài

sản công và tài chính đất đai

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

 Theo Công văn số 1204/STC-QLGCS ngày 18/8/2025 của Sở Tài chính

về việc tập huấn, bồi dưỡng nghiệp vụ về quản lý, sử dụng tài sản công và tài

chính đất đai;

 UBND Xã Nguyễn Nghiêm cử cán bộ, công chức tham gia tập huấn, bồi

dưỡng nghiệp vụ về quản lý, sử dụng tài sản công và tài chính đất đai.

(Có danh sách kèm theo)

UBND xã kính báo cáo để Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP Đảng ủy xã;

- UBMTTQVN xã;
- Phòng Kinh tế xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Phòng VH-XH xã;

- Lưu: VT, CV(Ngân).

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thanh Thao

		2025-08-20T10:10:25+0700

		2025-08-20T10:23:47+0700

		2025-08-20T10:23:47+0700

		2025-08-20T10:23:47+0700